
チーム代表者・関係各位 

 

                                                     ２０２１年 4 月 日 

                        一般社団法人大和市野球連盟育成部 

                             部 長 濱  眞 吾 

                              審判ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 大矢昭広 

 

令和３年第２回審判実技講習会実施のお知らせ 

 
 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます 

平素より大和市野球連盟少年部発展のためにご理解、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 

さて、下記要項にて審判講習会を県から講師を招き実施いたします。 

自チームの練習等ご多忙とは存じますがなにとぞ趣旨をご理解の上、各チームの公認審判員、指導者の

方々の参加をお願い致します。 

 

 

記 

 

 

  【日   時】  令和３年年５月９日（日曜日） 

           ９：００～１５：００  

       受付開始 ８：３０～  

           ※有資格者の方は集合時間８時で会場作りをお願い致します 

 

   

【会  場】  つきみ野野球場 

           ※駐車場が少ないため公共交通機関等のご利用をお願いします。 

                     

   

【参 加 者】  県連講師による終日講習のため 

各チームの公認審判員および審判経験２年以上の審判グル－プ登録者 

 

 

※各自、昼食・給水のご準備をお願いいたします。 

夏季大会からＣクラスの試合も始まりますので多くの方のご参加をお待ちしています。 

      

※参加者全員、入場時にチェックシ－ト記入と検温をお願いいたします。 

        ２週間以内のＣＯＶＩＤ１９罹患者との濃厚接触者と海外渡航歴のある方、当日体調不良の     

        方、平時より１度以上体温の高い方（概ね３７．５°以上）は参加を認めません。 

       

※尚、新型コロナウイルスの蔓延状況や行政からの指導などにより急遽中止になる場合もござい

ますのでご承知おき願います。 

 

以  上 


